
Linie 257 Steckenstein - Schönstein - Wissen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag; Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH, Tel. 02747 / 912760

Baustellenfahrplan wegen Baumaßnahme in Gebhardshain und Wissen, Gültig ab 16.09.2019

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen F S S S S F S F S

Hinweise 93
Altenbrendebach  Bodenseifen 06:58 07:05 07:17

Altenbrendebach  Landestr. 06:59 07:06 07:18

Altenbrendebach  Niederhombach(Ersatz) 07:00 07:07 07:19

Steckenstein Eisengarten 05:01 06:06 07:06 07:03 07:10 07:22 08:00 09:06 11:06 12:16 13:06 13:20 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Steckenstein Grube Friedrich an 05:02 06:07 07:07 07:04 07:11 07:23 08:01 09:07 11:07 12:18 13:07 13:21 15:07 16:07 16:08 17:07 18:07 19:07

Steckenstein Grube Friedrich ab 05:02 06:07 07:07 07:04 07:11 07:23 08:01 09:07 11:07 12:19 13:07 13:21 15:07 16:07 16:09 17:07 18:07 19:07

Steckenstein Landgasthof 05:04 06:09 07:09 07:06 07:13 07:25 08:03 09:09 11:09 12:21 13:09 13:22 15:09 16:09 16:11 17:09 18:09 19:09

Mittelhof Campingplatz 05:05 06:10 07:10 07:07 07:14 07:26 08:04 09:10 11:10 12:22 13:10 13:23 15:10 16:10 16:12 17:10 18:10 19:10

Mittelhof Kirche 05:07 06:12 07:12 07:09 07:16 07:28 08:06 09:12 11:12 12:24 13:12 13:24 15:12 16:12 16:14 17:12 18:12 19:12

Mittelhof Hüngesberg 05:09 06:14 07:14 07:11 07:18 07:30 08:08 09:14 11:14 12:26 13:14 I 15:14 16:14 16:16 17:14 18:14 19:14

Mittelhof Oberkrombach 05:10 06:15 07:15 07:12 07:19 07:31 08:09 09:15 11:15 12:27 13:15 I 15:15 16:15 16:17 17:15 18:15 19:15

Mittelhof Blickhausen 05:11 06:16 07:16 07:14 07:21 07:33 08:10 09:16 11:16 12:28 13:16 I 15:16 16:16 16:18 17:16 18:16 19:16

Altenbrendebach  Niederhombach(Ersatz) I I I I I I I I I I I 13:25 I I I I I I

Altenbrendebach  Landestr. I I I I I I I I I I I 13:26 I I I I I I

Altenbrendebach  Bodenseifen I I I I I I I I I I I 13:27 I I I I I I

Schönstein Karweg 05:12 06:17 07:17 07:16 07:23 07:34 08:11 09:17 11:17 12:29 13:17 I 15:17 16:17 16:19 17:17 18:17 19:17

Schönstein Wacholderweg I I I I I I 08:13 I I I I I I I I I I I

Schönstein Lupinenweg 05:14 06:19 07:19 07:18 07:26 07:36 08:15 09:19 11:19 12:31 13:19 I 15:19 16:19 16:21 17:19 18:19 19:19

Schönstein Katzenthaler Str. 05:15 06:20 07:20 07:20 07:28 07:37 08:16 09:20 11:20 12:32 13:20 I 15:20 16:20 16:22 17:20 18:20 19:20

Schönstein Schloss A 05:16 06:21 07:21 07:22 07:30 I 08:17 09:21 11:21 12:33 13:21 I 15:21 16:21 16:23 17:21 18:21 19:21

Schönstein Schloss D I I I I I 07:39 I I I I I 13:32 I I I I I I

Schönstein Kindergarten I I I I I 08:20 I I I I I I I I I I I

Wissen Bahnhof E 05:22 06:27 07:27 07:27 07:33 08:27 09:27 11:27 12:39 13:27 13:44 15:27 16:27 16:29 17:27 18:27 19:27

Wissen Grundschule I 07:38

Wissen Gymnasium 07:32

Wissen Realschule/Altbel A 07:35

93 fährt ab Schönstein als Linie 268 nach Gebhardshain

F nur an Ferientagen

S nur an Schultagen

Linie 257 Wissen - Schönstein - Steckenstein 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag; Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH, Tel. 02747 / 912760

Baustellenfahrplan wegen Baumaßnahme in Gebhardshain und Wissen, Gültig ab 16.09.2019

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkungen S S S S F S 1-4 S

Hinweise 20 20
Wissen Realschule/Altbel 13:12 15:32

Wissen Gymnasium B 13:15 15:35

Wissen Grundschule 11:55 13:00 I 15:45

Wissen Bahnhof E 06:33 08:33 10:33 12:00 12:33 13:05 13:20 14:33 15:33 15:50 16:20 16:33 17:33 18:33 20:33

Schönstein Kindergarten I I I I 12:38 I I I I I I I I I I

Schönstein Schloss B 06:36 08:36 10:36 12:03 12:39 13:08 13:23 13:29 14:36 15:36 15:53 16:23 16:36 17:36 18:36 20:36

Schönstein Katzenthaler Str. 06:37 08:37 10:37 12:04 12:40 13:09 13:24 13:30 14:37 15:37 15:54 16:24 16:37 17:37 18:37 20:37

Schönstein Lupinenweg 06:38 08:38 10:38 12:05 12:41 13:10 13:25 13:31 14:38 15:38 15:55 16:25 16:38 17:38 18:38 20:38

Schönstein Wacholderweg I I I I 12:43 I I I I I I I I I I I

Schönstein Karweg 06:40 08:40 10:40 12:07 12:44 13:12 13:27 13:33 14:40 15:40 15:57 16:27 16:40 17:40 18:40 20:40

Mittelhof Blickhausen 06:41 08:41 10:41 12:08 12:45 13:13 13:28 13:34 14:41 15:41 15:58 16:28 16:41 17:41 18:41 20:41

Mittelhof Oberkrombach 06:42 08:42 10:42 12:09 12:46 13:14 13:29 13:35 ( 14:42 15:42 15:59 16:29 16:42 17:42 18:42 20:42

Mittelhof Hüngesberg 06:43 08:43 10:43 12:10 12:47 13:15 13:30 13:36 ( 14:43 15:43 16:00 16:30 16:43 17:43 18:43 20:43

Mittelhof Kirche 06:45 08:45 10:45 12:12 12:49 13:17 13:32 13:38 ( 14:45 15:45 16:02 16:32 16:45 17:45 18:45 20:45

Mittelhof Campingplatz 06:46 08:46 10:46 12:13 12:50 13:18 13:33 13:39 ( 14:46 15:46 16:03 16:33 16:46 17:46 18:46 20:46

Steckenstein Landgasthof 06:47 ( 08:47 ( 10:47 ( I 12:51 ( I 13:34 ( 13:40 ( 14:47 ( 15:47 ( I 16:34 ( 16:47 ( 17:47 ( 18:47 ( 20:47 (

Steckenstein Grube Friedrich 06:48 ( 08:48 ( 10:48 ( I 12:52 ( I 13:35 ( 13:41 ( 14:48 ( 15:48 ( I 16:35 ( 16:48 ( 17:48 ( 18:48 ( 20:48 (

Steckenstein Eisengarten 06:55 08:55 10:55 12:15 12:59 13:20 13:42 ( 13:48 ( 14:55 15:55 16:05 16:42 ( 16:55 17:55 18:55 20:55

Altenbrendebach  Niederhombach(Ersatz) 13:25 13:45 ( 13:51 ( 16:45 (

Altenbrendebach  Landestr. 13:26 13:46 ( 13:52 ( 16:46 (

Altenbrendebach  Bodenseifen 13:27 13:47 13:53 16:47

1-4 S nur montags - donnerstags an Schultagen F nur an Ferientagen

20 nicht am 25.01. und 28.06.19 (Zeugnisausgabe) S nur an Schultagen

( Halt nur zum Aussteigen


